


**FÖRSÄKRINGSAVTAL NR 25-0695111**

- Försäkringstagare** Solna stadsbud AB, Box 11006, 161 11 Bromma  
Org. nr: 556819-5282
- Försäkringsgivare** **TRYGG-HANSA FÖRSÄKRINGS AB, 106 26 STOCKHOLM**
- Försäkringens omfattning** Försäkringen omfattar det ansvar som försäkringstagaren påtager sig gentemot uppdragsgivare enligt Sveriges Åkeriföretags ansvarsbestämmelser, Alltrans 2007, för godstrafik på väg inom Sverige och mellan de nordiska länderna.
- Försäkringen omfattar även försäkringstagarens ansvar enligt Sveriges Åkeriföretags allmänna bestämmelser för bohagsflyttning, BOHAG 2000 och Allmänna bestämmelser för flyttning av kontorsinventarier, KONTOR 2003.
- Försäkringen omfattar även försäkringstagarens ansvar för bohagstransporter inom Europa enligt ”Allmänna villkor för internationell möbelflyttning”.
- Försäkringen omfattar ansvar för maximalt två bilar.
- Allmänna försäkringsvillkor** För ansvar som bedöms enligt Alltrans 2007, BOHAG 2000, Bohagsflyttning inom Europa och KONTOR 2003 gäller TRYGG-HANSAs villkor T 800.
- Särskilda försäkringsvillkor** Försäkringstagaren skall till TRYGG-HANSA anmäla sådan förändring av sin verksamhet som har betydelse för försäkringsavtalet.
- TRYGG-HANSA har rätt att genom auktoriserad eller godkänd revisor få del av försäkringstagarens räkenskapshandlingar.
- Försäkringsbelopp** Försäkringsgivarens ansvar är begränsat till 10 Mkr per skadetillfälle.
- För tobaksvaror, sprit, datorer med tillhörande kringutrustning, hemelektronik och mobiltelefoner är försäkringsbeloppet högst 3 Mkr.
- Självrisk** För ansvar som bedöms enligt Alltrans 2007, BOHAG 2000, bohagstransporter inom Europa och KONTOR 2003 gäller de självrisker som framgår av villkoret T 800.
- För tobaksvaror, sprit, datorer med tillhörande kringutrustning, hemelektronik och mobiltelefoner gäller en självrisk på tre (3) basbelopp om säkerhetsföreskrifterna i G 1.10 i villkoret T 800 inte följts.

- Premie och redovisning** Premie utgår med 1,9108 % på försäkringstagarens årsomsättning som för 2011 beräknas till 1 Mkr.
- Preliminär premie erläggs årsvis i förskott och slutregleras så snart det faktiska premieunderlaget för försäkringsåret är känt.
- Premiebetalning** Premien skall erläggas genom TRYGG-HANSA-konto 310 844 056.
- Försäkringstid** Försäkringen gäller fr.o.m. 11 09 01 t.o.m. 12 08 31 och förlängs därefter ett (1) år i sänder såvida den ej sägs upp av endera parten senast en (1) månad före förfallodagen.

Stockholm 2011-08-17

**TRYGG-HANSA FÖRSÄKRINGS AB**

  
.....  
Ulf Kinell